
UCHWAŁA NR 583/XVIII/2020 
RADY MIASTA LUBLIN 

z dnia 23 kwietnia 2020 r. 

w sprawie utworzenia dodatkowej lokalizacji Szkoły Podstawowej Specjalnej nr 26 
im. Janusza Korczaka w Lublinie 

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. i, art. 92 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2019 r. poz. 511, 1571, 1815), 
art. 11 ust. 2 pkt 2, art. 29 ust. 1 pkt 1, art. 39 ust. 7a oraz art. 89 ust. 1, 3 i 9 ustawy z dnia 
14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2019 r. poz. 1148, z późn. zm.), 
w wykonaniu § 1 uchwały nr 525/XIV/2020 Rady Miasta Lublin z dnia 13 lutego 2020 r. 
w sprawie zamiaru utworzenia dodatkowej lokalizacji Szkoły Podstawowej Specjalnej 
nr 26 im. Janusza Korczaka w Lublinie, w związku z opinią Lubelskiego Kuratora Oświaty 
(Postanowienie nr 83/2020 z dnia 12 marca 2020 r., znak: WES.542.3.2020.BW) 
i opiniami zwiazków zawodowych - Rada Miasta Lublin uchwala, co następuje: 

§ 1.  
Z dniem 31 sierpnia 2020 r. tworzy się dodatkową lokalizację Szkoły Podstawowej 

Specjalnej nr 26 im. Janusza Korczaka w Lublinie przy ul. Krochmalnej 29 w Lublinie. 

§ 2.  
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Lublin. 

§ 3.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu poprzez wywieszenie 

na tablicy ogłoszeń w siedzibie Szkoły Podstawowej Specjalnej nr 26 im. Janusza 
Korczaka w Lublinie przy ul. Bronowickiej 21 oraz w siedzibie Szkoły Filialnej dla Dzieci 
z Autyzmem w tym z Zespołem Aspergera w Lublinie przy ul. Kurantowej 5. 

 
  
 Przewodniczący Rady Miasta Lublin 

 
 

Jarosław Pakuła 

Id: DC8E0554-7EED-425C-8F30-742467E0622B. Podpisany Strona 1 z 1




